АДМИНИСТРАЦИЯ

Рассказовского района

Тамбовской области

393250, г. Рассказово, Советская, 1

Тел.(47531) 2-49-82

E-mail: post@r31.tambov.gov.ru

Заместителю главы администрации

Тамбовской области

Н.Е. Астафьевой

392017, г. Тамбов,

ул. Интернациональная, д. 14

 от 21.11.2019 № 03-13/4708

на № 1.6-03/3063 от  18.11.2019

Уважаемая Наталья Георгиевна!

Администрация Рассказовского района в ответ на Ваше письмо от

18.11.2019 №1.6-03/3063 сообщает, что в рамках реализации регионального

проекта «Содействие занятости женщин – создание условий дошкольного

образования для детей в возрасте до трех лет» национального проекта

«Демография» проведены встречи и разъяснительные мероприятия с

населением, индивидуальными предпринимателями, руководителями

сельскохозяйственных предприятий муниципалитета. Также распространены

информационные материалы (буклеты), размещена информация на сайтах и в

социальных сетях об условиях участия в проекте по созданию

дополнительных мест (групп) для детей в возрасте от 1,5 до 3 лет в

организациях, осуществляющих образовательную деятельность (за

исключением государственных, муниципальных) и индивидуальных

предпринимателей, осуществляющих образовательную деятельность по

образовательным программам дошкольного образования.

На текущий момент предложений от потенциальных кандидатов,

желающих принять участие в реализации мероприятий проекта, не

поступало.

Дополнительно информируем, что вопрос по привлечению кандидатов

находится на особом контроле.

С уважением,

глава Рассказовского района                                                         А.А. Поздняков

Исп.:

Г.В.Скакалина

8(47531)24-6-40

М.В. Чернова

8(47531)23-0-60